АДМИНИСТРАЦИЯ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   10.10.2016 года			№170 В

	 «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2016 г. на территории Сабского  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №552 от 04.12.2015 г. «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, представляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области» целях реализации федеральных целевых программ, государственных программ Ленинградской области, муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, администрация  Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Оставить без изменений на четвертый квартал 2016 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории Сабского сельского поселения в размере 37055 рублей 89 копеек, утвержденную постановлением главы администрации Сабского сельского поселения от 10.02.2016 года №39, в связи с отсутствием в течении третьего квартала 2016 года сделок по приобретению недвижимого имущества на территории Сабского сельского поселения.
2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения.

Глава администрации
Сабского сельского поселения					Н.А.Спирин